

PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA SEKRETARIAT DPRD

Jl. Ir. H. Djuanda No. 11 Ciganea-Jatiluhur 41152 Tlpn. (0264) 207908 Fax. (0264) 8305398 Email: sekretariatdprdkab.purwakarta@yahoo.com website: www.dprdpurwakarta.com

KEPUTUSAN SEKRETARIS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA NOMOR: KU.10/21/setwan/2023

TENTANG

PENETAPAN TIM PENYUSUN LAPORAN AKUNTABILITAS KINERJA
INSTANSI PEMERINTAH (LAKIP)
SEKRETARIAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN 2019

SEKRETARIS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA

Menimbang

- : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas kinerja Sekretariat DPRD Kabupaten Purwakarta dalam memfasilitasi kegiatan Pimpinan dan anggota DPRD perlu ditunjang dengan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (LAKIP);
 - Bahwa dalam penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (LAKIP) dimaksud hurup a perlu adanya Pegawai yang cukup cakap dan bertanggung jawab;
 - c) Bahwa penetapan pegawai sebagaimana dimaksud hurup c ditetapkan berdasarkan Keputusan Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Purwakarta selaku Pengguna Anggaran .

Mengingat

Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang SAKIP dan PermenPAN RB Nomor 53 Tahun 2014 tentang Juknis Perjanjian Kinerja, Penilaian Kinerja, dan Tata Cara Reviu atas Laporan Kinerja Instansi Pemerintah.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : Keputusan Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kabupaten Purwakarta Tentang Tim Penyusun LAKIP

Sekretariat DPRD Kabupaten Purwakarta Tahun 2023;

Pertama : Menunjuk nama-nama sebagaimana terlampir dalam surat

keputusan ini, sebagai tim penyusun LAKIP Sekretariat

DPRD Tahun 2023 terlampir;

Kedua : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan,

dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini, akan dilakukan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Purwakarta

Pada Tanggal : 03 Februari 2023

Sekretaris DPRD Kabupaten Purwakarta



PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA SEKRETARIAT DPRD

Jl. Ir. H. Djuanda No. 11 Ciganea-Jatiluhur 41152 Tlpn. (0264) 207908 Fax. (0264) 8305398 Email: sekretariatdprdkab.purwakarta@yahoo.com website: www.dprdpurwakarta.com

Lampiran: Keputusan Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kabupaten Purwakarta Nomor: KU.10/21/setwan/2023

TENTANG

PENETAPAN TIM PENYUSUN LAPORAN AKUNTABILITAS KINERJA INSTANSI PEMERINTAH (LAKIP) SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN 2019

Penanggung Jawab : Sekretaris Dewan

Ketua : 1. H. Alfatah, SE., MM

(Kabag Program dan Keuangan)

Wakil Ketua 2. H. Rahmat Heriansyah, S.Sos., M.Si

(Kabag Umum)

Sekretaris : Yayan Eryanto, S.Pd

Koordinator : Ahmad Syafei, SE

Tim Penyusun : 1. Fujiyono, S.STP

Hj. Eti Suhaeti, SH
 Ari Pristiari, S.IP
 Karsana, S.Sos
 Asmana, S.Pd,I., M.Si

6. Riyan Royani7. Triyono, S.An

Tim Supporting : 1. Romi Rismawan, SH

2. Muhamad Najmudin, SM

3. Ajeng Salma Dhiya

4. Iwin Maulana, SAB

Ditetapkan di : Purwakarta

Pada Tanggal : 03 Februari 2023

Sekretaris DPRD Kabupaten Purwakarta